плащания по облигационната емисия срещу риска от неплащане, в полза на довереника на облигационерите и 
на облигационерите по емисията като Застраховани, по смисъла на Кодекса за застраховане. Видът на 
застраховката е „Облигационни емисии“. Общата агрегатна стойност на застрахователната полица възлиза на 
16 755 342.30 евро (шестнадесет милиона седемстотин петдесет и пет хиляди триста четиридесет и две и 0.30 
евро). Срокът на полицата е до 23.07.2032 г. Съгласно своите общи условия за застраховане на облигационни 
емисии, Застрахователят покрива риска от неплащане от страна на Застраховащия „Солар Логистик“ АД в полза 
на всеки облигационер, на която и да е дължима и изискуема вноска (без значение на основанието за